
ZARZĄDZENIE Nr 2534/2022  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 listopada 2022 r.                               

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Kultury w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do dokonywania wpisów, zmian wpisów 

i wykreśleń wpisów w elektronicznym rejestrze miejskich instytucji kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury 

(Dz. U. poz. 189)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Kultury w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi:

1) Ewę Wasik – p.o. Zastępcy Dyrektora,

2) Monikę Ciupę – p.o. Kierownika Oddziału ds. Instytucji Kultury,

3) Katarzynę Olszowiec – Głównego Specjalistę w Oddziale ds. Instytucji Kultury,

4) Lilianę Andrzejczak – Głównego Specjalistę w Oddziale ds. Instytucji Kultury,

5) Jolantę Jachimowicz – inspektora w Oddziale ds. Instytucji Kultury,

6) Agatę Koszewską – podinspektora w Oddziale ds. Instytucji Kultury

– do dokonywania wpisów, zmian wpisów i wykreśleń wpisów w elektronicznym rejestrze 

miejskich instytucji kultury.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 9016/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 grudnia 

2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Kultury w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do dokonywania wpisów, zmian wpisów i wykreśleń 

wpisów w elektronicznym rejestrze miejskich instytucji kultury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


